
【重要】　アルバクレスタ城崎　入居申込者　様
　　　　　　ライフライン（インターネット・電気・ガス・ウォーターサーバー）ご利用にあたって、必ずご提出下さい。

拝啓　平素は当物件の良好な環境維持にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当物件でのライフライン（インターネット・電気・ガス・ウォーターサーバー）の利用について
ご通知致します。
当物件では、入居にあたりスムーズにご利用頂ける様、ライフライン（インターネット・電気・ガス・
ウォーターサーバー）の案内窓口を設けさせて頂いております。

こちらの書類に関しましては、利用の有無にかかわらず必ずご提出いただきます様宜しくお願い申し上げます。

※ガスに関しましては現在東京ガスと大阪ガス管内の都市ガスのみのお取り扱いとなっております。 
　順次拡大中となります為、ご了承下さい。

当社は当該書面で取得した個人情報をライフラインのご案内及びご連絡に利用する以外の目的では利用いたしません。

法令に基づく場合や人の生命、身体又は財産の保護のために緊急の必要がある場合を除き、予め同意を得ることなく

第三社へ提供致しません。

以上の内容をご確認の上、個人情報の取得に同意頂ける場合は、下記にご署名下さい。

無料Wi-Fiとは別にインターネットのご利用はお考えですか？ 　□考えている　□ 考えていない

現在ご利用中のインターネット回線を教えて下さい

大分市城崎町2丁目2-29

アルバクレスタ城崎 部屋番号 号室

E-mail

<管理会社> <委託業者>
株式会社ベストコミュニティ レプリス株式会社
福岡市中央区警固2丁目17番30号

092-732-1030 0120-957-125

新生活の各種お手続きについて

【個人情報の利用について】

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　□ フレッツ　□ その他 □ 利用なし

氏名（フリガナ）

※アルバクレスタ城崎は無料WI-FIをご利用いただけますが、オンライン会議やオンラインゲーム
　等をご利用の場合、また時間帯によって繋がりにくくなる場合がございます。

新住所

物件名

ご連絡先

ご希望連絡時間帯 　　　　　月　　　　日　　　　時頃　　（　午前中　・　昼過ぎ　・　夕方　・　夜　）

大阪市西区南堀江1-7-4 マルイト南堀江パロスビル7F

本書面は契約を強制するものではございません。契約を希望されない
場合は、レプリス株式会社から連絡があった時にお断りください。




